
 
 

Harmęże, 23 sierpnia 2011 r. 
 

Drodzy Rycerze Niepokalanej 
 

Kończy się czas wakacji, zbliża się wrzesień - początek roku szkolnego i pracy duszpasterskiej. Jak co 
roku, po przerwie wakacyjnej Centrum św. Maksymiliana w Harmężach wznawia wydawanie Materiałów 
Formacyjnych dla wspólnot Rycerstwa Niepokalanej. Do niniejszego listu dołączamy kolejny numer MF, będący 
kontynuacją prowadzonych dotychczas rozważań nad fragmentami Pisma Świętego opisującymi tajemnice życia 
Maryi związane z tajemnicami życia Jej Boskiego Syna.  

Rok 2011 jest dla nas Rycerzy Niepokalanej rokiem szczególnym. Z inicjatywy trzech prowincjałów 
franciszkańskich oraz Senatu RP jest on poświęcony św. Maksymilianowi M. Kolbemu. W związku z jubileuszem 
70-lecia męczeńskiej śmierci Ojca Kolbego odbywają się spotkania, sympozja, zjazdy i rekolekcje. Chociaż 
najważniejsze wydarzenia związane z jubileuszem mamy już za sobą, to jednak Rok Kolbiański jeszcze się nie 
zakończył. Może warto zrobić sobie rachunek sumienia i zapytać w jaki sposób skorzystaliśmy z proponowanych 
wydarzeń. Czy udało nam się pogłębić znajomość postaci Ojca Maksymiliana, czy staliśmy się pośrednikami w 
propagowaniu Jego idei, czy pozyskaliśmy nowych członków dla MI, czy nasze wspólnoty są odnowione i 
mocniejsze? Jeżeli odpowiedzi na postawione pytania nie są jednoznaczne, może warto skorzystać z propozycji, 
które przygotowują dla nas na koniec tego roku Centrum Narodowe MI w Niepokalanowie i Centra Regionalne 
w Ostródzie i Harmężach.  

Ze swej strony pragniemy was poinformować o tym co jeszcze nas czeka na południu Polski oraz 
zachęcić do wzięcia udziału w planowanych wydarzeniach. 

Rycerstwo Niepokalanej ze Lwówka Śląskiego zaprasza wspólnoty MI z Dolnego Śląska na dzień 
skupienia, który odbędzie się w sobotę 3 września. Informacje szczegółowe u Pani Haliny Michasiów prezes 
miejscowej wspólnoty.  

Rycerstwo Niepokalanej z Wadowic i Bielska Białej organizuje dzień skupienia dla członków 
Rycerstwa Niepokalanej z terenu diecezji krakowskiej i bielsko – żywieckiej. Spotkanie odbędzie się w sobotę 
10 września w Wadowicach i będzie jednocześnie dziękczynieniem wspólnot MI za dar beatyfikacji Jana 
Pawła II. Informacje szczegółowe u Pani Marii Wolczko prezes MI w Wadowicach. 

Centrum św. Maksymiliana w Harmężach zaprasza na wiosenne Spotkanie Liderów Rycerstwa 
Niepokalanej, które odbędzie się w dniach 7-9 października 2011 r. Do udziału w spotkaniu zapraszamy 
osoby pragnące pogłębić swoją duchowość maryjno – kolbiańską, aby potem mogły posługiwać przy 
prowadzeniu spotkań formacyjnych we własnych wspólnotach. Informacje i zapisy u o. Piotr Cubera. 

Teatr im. Ludwika Solskiego w Tarnowie od czerwca ma w swoim repertuarze sztukę prof. 
Kazimierza Brauna „Cela Ojca Maksymiliana”. Biuro Promocji Tarnowskiego Teatru informuje, że od września 
wznawia wystawianie tego spektaklu. W związku z tym można rezerwować miejsca na spektakl w Tarnowie 
lub zaprosić teatr z wystawieniem sztuki do własnego miasta. Warunki wystawienia spektaklu do 
uzgodnienia pod adresem: Krzysztof Bogusz, Biuro Promocji i Organizacji Widowni Tarnowski Teatr im. 
Ludwika Solskiego, tel. 784976026 e-mail: k.bogusz@teatr.tarnow.pl 

O wszelkich przedsięwzięciach i planowanych przez nasze Centrum akcjach będziemy informować na 
bieżąco. Zapraszamy również na stronę naszego Centrum www.harmeze.franciszkanie.pl do zakładki Rycerstwo 
Niepokalanej, gdzie znajdziecie informacje o naszej działalności. 
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